[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от____06.04.2011___________№___90___
О внесении изменений в Положение о муниципальном
земельном контроле на территории муниципального
образования «Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района Московской области
В связи с регистрацией инспекцией Федеральной налоговой службы России по г.Воскресенску Московской области свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 13.08.2010 серия 50 №012574395  и   изменениями штатно-списочного состава администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Настоящее Положение устанавливает порядок осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района (далее – муниципальный земельный контроль) органом местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района – Администрация городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района (далее – Администрация городского поселения Воскресенск).», далее по тексту.

1.2.  Подпункт 7.1. пункта 7 изложить в следующей редакции: «заместитель главы администрации городского поселения Воскресенск - главным муниципальным инспектором по городскому поселению Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области (далее – главный муниципальный инспектор);», далее по тексту.
1.3. В пункте 8.4. вместо слова: «претензионную», читать «уведомительную», далее по тексту.
2.   Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше Слово».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

городского поселения Воскресенск

С.Е.Миненко